
 

7 月の予定 

1 火 お茶のお稽古 

2 水   

3 木   

4 金   

5 土   

6 日   

7 月   

8 火   

9 水   

10 木  

11 金   

12 土   

13 日   

14 月   

15 火   

16 水 誕生会 

17 木 避難訓練 

18 金   

19 土   
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車での送迎時のお願い 
園前での駐停車による乗り降りは、大変危険ですのでご遠慮ください。 

お子さんやご家族、そして近隣の方々の安全のため、お忙しい時間かと思

いますが、園または夢庵の駐車場をご利用ください。 

送迎を保護者以外の方が行う場合、こちらの内容をお伝えくださいますよ

う、お願いいたします。ご理解・ご協力をお願いいたします。 



20 日   

21 月   

22 火   

23 水   

24 木   

25 金   

26 土   

27 日   

28 月   

29 火   

30 水   

31 木   

 

※アートは決まり次第 

クラスで掲示します 


